Contratação de empresa para prestação de serviços 

relativos à locação de grupo gerador, sistema de 

iluminação e sonorização, com montagem e desmontagem 

e fornecimento de material destinados ao serviço de agua 

e saneamento ambiental - SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 107.200,00 (cento e sete mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIA:                                           O presente contrato terá vigência de 90 (noventa) dias a 

contar da sua assinatura, nos termos da Lei nº 8.666/93; 

JUAZEIRO - BA, 11/02/2022.